
UCHWAŁA NR XXVI/296/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2, 2c, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz.1439) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Miasto Augustów odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na zasadach 
określonych w art 6c. ust 2, 2c, 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/293/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2014r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2020 r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 22015B10-D015-44E8-9166-8F6702501AA8. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1168777028 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 22015B10-D015-44E8-9166-8F6702501AA8. Podpisany Strona 2




